
Para más información envíanos un
mensaje a nuestro
WhatsApp +56 9 8907 3093.

Mercadito

EcoHuerto

Alimentos Materia Prima

Productos Eco

Miel



Pepinillos laminados encurtidos
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Te Jun (Kombucha Miel) $5.000

Huevos 

Vinagre de Miel Orgánico Agroecologico $4.000.- 

Bandeja de Huevo $9.500.- 

Quinoa $3.000.- 

Azúcar Rubia

Pepinillos Enteros
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Chutney Premium

$300

Unidad

200 cc

20 Huevos

1 Kilo

$3.000.- 1 Kilo

$6.500.- 1 litro

$3.500.- 500 grms

$5.000.- 280 grms

Zanahorias Encurtidas

Rabanitos Encurtidos

Beterragas Encurtidas 

Chimichurri del Huerto

$5.000.- 500 ml

$5.000.- 500 ml

$5.000.- 500 ml

$5.000.- 500 ml

Miel, Los Molles Orgánica Multi�ora $8.500.- 

Miel, Sagrada Miel re - generativa 

HidroMiel, Sabor tradicional o de hulmo

1 Kilo

$7.500.- 500 grms

$5.000.-

Kale Deshidratado (Súper alimento) 

Kale Deshidratado (Súper alimento)  

Orégano Deshidratado

Unidad

Para más información envíanos un mensaje
a nuestro WhatsApp +56 9 8907 3093.

Alimentos

$3.500.-

$6.500.-

500 cc

30 grms

80 grms

$2.000.- 10 grms

Sal de Hierbas Especiadas 

Sal de Cochayuyo rostizado

¿Sabes que es un súper alimento?  Son alimentos muy completos,
ricos en nutrientes, compuestos bioactivos y bene�cioso para la salud. Miel

$3.500.-

$3.500.-

50 grms

50 grms
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Almacigos

Hummus $3.5 00

Sustrato de plantas para siembra 

Perlita

1 Kilo

$2.000.- Unidad

$11.990 45 Lt

$3.800.- 3 Lts

Turba $4.500.- 3 Lts

Jabonera de Madera $4.500
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Lufa $4.000

$4.500

Almohadilla de semilla $2.500.-
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Cepillo de �bra de coco

Productos Eco

Materia Prima

Para más información envíanos un mensaje
a nuestro WhatsApp +56 9 8907 3093.

Miel


